様式第１１号

○○年○○月○○日
鯖江市長　佐々木　勝久　殿

地縁による団体の名称および主たる

事務所の所在地

名　称　○○町自治会
所在地　鯖江市○○町第1号2番地
代表者の氏名および住所

氏　名　鯖江　太郎

住　所　鯖江市○○町第3号4番地
規約変更認可申請書
地方自治法第２６０条の３第２項の規約の変更の許可を受けたいので、別添書類を添えて申請します。

（別添書類）
　１　規約変更の内容および理由を記載した書類
　２　規約変更を総会で議決したことを証する書類
（議長および議事録署名人が署名・押印した総会の議事録の写し
　または証明書）
　３　変更後の規約

証　　明　　書

　○○年○○月○○日の○○町自治会総会において、規約の下記事項が変更されたことを証明する。

記

変更内容
	変更後
	変更前

	（事務所の所在地）

第５条　本会の事務所は、鯖江市○○町第５号６番地に置く。
	（事務所の所在地）

第５条　本会の事務所は、鯖江市○○町第１号２番地に置く。

	（役員）

第７条　本会に、次の役員を置く。

　(１)　会　長

１人

　(２)　副会長

１人

　(３)　会　計

１人

　(４)　監査員

２人

　(５)　幹　事
　　　１０人
	（役員）

第７条　本会に、次の役員を置く。

　(１)　会　長

１人

　(２)　副会長

１人

　(３)　会　計

１人

　(４)　監査員

２人

　(５)　幹　事

５人

　　　○○年○○月○○日

○○年総会議長　　越前　一郎　　　 eq \o\ac(○,印)

 eq \o\ad(議事録署名員,　　　　　　　　　)　　福井　二郎　 　　 eq \o\ac(○,印)

規約変更内容および理由

１　変更内容

	変更後
	変更前

	（事務所の所在地）

第５条　本会の事務所は、鯖江市○○町第５号６番地に置く。
	（事務所の所在地）

第５条　本会の事務所は、鯖江市○○町第１号２番地に置く。

	（役員）

第７条　本会に、次の役員を置く。

　(１)　会　長

１人

　(２)　副会長

１人

　(３)　会　計

１人

　(４)　監査員

２人

　(５)　幹　事
　　　１０人
	（役員）

第７条　本会に、次の役員を置く。

　(１)　会　長

１人

　(２)　副会長

１人

　(３)　会　計

１人

　(４)　監査員

２人

　(５)　幹　事

５人

２　変更理由

　・公民館を主たる事務所としており、その公民館の所在地が変更になったため。
　・幹事の人数を増員したため。
新区長の住所・氏名

この届出書を提出する日

議事録（署名入り）の代わりに、この証明書を提出することができます。

総会の日

規約の変更後の条文と変更前の条文を記入してください。「規約変更内容および理由」の「変更内容」と同じ内容にしてください。

総会の日

またはそれ以降の日

私印

私印

規約の変更後の条文と変更前の条文を記入してください。「証明書」の「変更内容」と同じ内容にしてください。

規約の内容を変更した理由を記入してください。

PAGE